Comprovació de d’estanqueïtat dels ràcords i mànega i estat de les juntes. 

10. RESUM PRESSUPOST  

El pressupost d’execució per contracte dels treballs treballs de l’adequació en matèria contra incendis 
protecció activa i passiva a la planta 7 I 8 edifici B de l’Hospital HJ23 de Tarragona, puja a la quantitat 
de 44.232,99€ (QUARANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-
NOU CÈNTIMS. 

L’IVA corresponent (21%) és de 9.288,93€ (NOU MIL DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB 
NORANTA-TRES CÈNTIMS) 

El pressupost d’execució per contracte, IVA inclòs, dels treballs de l’adequació en matèria contra 
incendis protecció activa i passiva a la planta 7 I 8 edifici B de l’Hospital HJ23 de Tarragona, puja la 
quantitat de 53.521,92€ (CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB NORANTA-
DOS CÈNTIMS. 

11. TERMINI D'EXECUCIÓ 

A continuació es detalla la planificació per fases, estimat en 10 setmanes a cada planta per estar en 
funcionament l’activitat: 

PLANTA 7ª 
SETMANA ESCALA  

PRINCIPAL 
EB1 

VESTÍBUL